Директору ЧПОУ «СРШ (колледж) Анны Муратовой»

Муратовой Анне Евгеньевне

__________________________________________

(ФИО родителей / законных представителей)

                                                                                         паспорт: ______________ выдан: ___________

________________________________________

_______________________________________,

проживающих по адресу: __________________

________________________________________

Контакты заявителя:

адрес электронной почты

_____________________________________

номер телефона

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ________ класс _______________________________________________
                                                                                                                  (Ф. И. О. несовершеннолетнего)

«____» _______________20____года рождения, проживающего по адресу:

_____________________________________________________________________________,
(адрес места жительства несовершеннолетнего)

в порядке перевода из __________________________________________________________.
                                                        (наименование исходной образовательной организации)

К заявлению прилагаю:

 личное дело;

 выписку из классного журнала;

«___» _____________ 20____ г.
  (подпись)  (расшифровка подписи)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся ЧПОУ «СРШ (колледж) Анны Муратовой», ознакомлен(а).

«___» _____________ 20____ г.
  (подпись)  (расшифровка подписи)

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в

порядке, установленном законодательством РФ.

«___» _____________ 20____ г.
  (подпись)  (расшифровка подписи)